BCOT/6582/24 & BCOT/6584/2024 (mediante pagos bancarios normales), el estado IMPAGO de los
cargos tributarios BCOT/6583/2024 & BCOT/6585/2024 y el PAGO PARCIAL de la boleta de deuda
BCOT/6586/2024. II) Continúese con las actuaciones judiciales por la suma de $340.960.79
(Pesos Trescientos Cuarenta Mil Novecientos Sesenta con 79/100), conforme lo manifestado por
el presentante e informado bajo la instrumental arrimada. III)Atento lo preceptuado por el art. 175 4°
párrafo del Código Tributario, de lo manifestado córrase traslado a la demandada por el término de 5
dias a fin de que proceda a estar en derecho.